DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU/CE

EXECUTIVO

Ano XIII - Número: MLXXVII de 27 de Fevereiro de 2025

DATA: 27/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 883683-2021

E-mail: gabinete@ipu.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Abílio Martins, S/N, Centro, Ipu/CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Ipu

Assinado eletronicamente por:

Roque Farias Alves

CPF: ***.119.223-**

IP com n°: 192.168.0.155

www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1050

aDOM 1/3www.ipu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1077/2025 - 27/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

COMUNICADOS

COMUNICADOS: 1077/2025 - AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO, POR ESSE PODER EXECUTIVO DO RE-LATÓRIO DE

AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS E PARA O RELATÓRIO DE GES-TÃO DA SAÚDE / SUS, AMBOS DO 3º

QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2024.

LICITAÇÕES

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE: 1077/2025 - EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO - 20250224/03-INEX

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Roque Farias Alves - CPF: ***.119.223-** em 27/02/2025 21:15:36 - IP com n°: 192.168.0.155

Autenticação em: www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1050

2/3www.ipu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1077/2025 - 27/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - COMUNICADOS - Comunicados: 1077/2025

AVISO – AUDIÊNCIA PÚBLICA

ASSUNTO: Audiência pública para apresentação, por esse Poder Executivo do Relatório de Avaliação do

Cumprimento das Metas Fiscais e para o Relatório de Ges-tão da Saúde / SUS, ambos do 3º Quadrimestre do
exercício de 2024.

Prezados,
O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, por meio da Prefeita Milena Damasceno Carneiro, em conformidade com o

disposto no art. 9º, § 4º da Lei Complementar Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público que
realizará no dia 28 de fevereiro de 2025, a partir das 09:00, na Câmara Municipal de Ipu/CE, AUDI-ÊNCIA
PÚBLICA, para apresentação, por esse Poder Executivo do Relatório de Ava-liação do Cumprimento das Metas
Fiscais e para o Relatório de Gestão da Saúde/ SUS, ambos do 3º Quadrimestre do exercício de 2024.

Ipu/CE, 27 de fevereiro de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - LICITAÇÕES - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE: 1077/2025

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU – EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. O ORDENADOR DE
DESPESA DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE IPU-CE, vem publicar o Extrato de
AUTORIZAÇÃO, da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20250224/03-INEX, cujo OBJETO: CONTRATAÇÃO
DIRETA, POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DE KAKÁ E PEDRINHO,
NO CARNAVAL 2025 (IPU FOLIA 2025) DO MUNICÍPIO DE IPU/CE; FAVORECIDO: KAKA E PEDRINHO
PRODUCOES MUSICAIS LTDA. VALOR: R$ 130.000,00 (Cento e Trinta Mil Reais). Data da Autorização:
26/02/2025. Ordenador de Despesas: Vinícius Oliveira de Moura. IPU/CE, 27 de Fevereiro de 2025.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Roque Farias Alves - CPF: ***.119.223-** em 27/02/2025 21:15:36 - IP com n°: 192.168.0.155

Autenticação em: www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1050

3/3www.ipu.ce.gov.br